

DIGITAL GRÁFICA
OFF-SET & COMUNICAÇÃO VISUAL

A K PORTILHO EIRELLI-ME
CNPJ: 24.903.231/0001-73

Rod. Br. 316, 2641 – letra A KM 08
Bairro: Centro CEP: 67.030-000 Ananindeu Pa
Fone 91 98301-0716 E MAIL: k-portilho17@outlook.com.br
Ag: 1436-2 c/c 74.869-2 Banco do Brasil S/a

CAMARA MUNICIPAL DE MOJU

PROPOSTA DE PREÇO CONVITE: 003/2017

Data 28 de Junho de 2017 as 11:00 hs

TABELA COM OS ITENS DA PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	VL. UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
1	METRO	CABO DE AUDIO WLG CUSTON XLR	CUSTOM	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
2	CAIXA	CABO DE REDE CX C/ 350 M	MULTITOC	2	R\$ 2,99	R\$ 5,98
3	UND.	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR 7203	BROTHER	5	R\$ 194,50	R\$ 972,50
4	UND.	CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 122 COLOR	HP	20	R\$ 130,40	R\$ 2.608,00
5	UND.	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 122 BLACK	HP	20	R\$ 123,14	R\$ 2.462,80
6	UND.	CARTUCHO DE TONER TN 7065-BROTHER	BROTHER	10	R\$ 198,18	R\$ 1.981,80
7	UND.	CARTUCHO DE TONER HP LASER JET P1102W	HP	10	R\$ 188,00	R\$ 1.880,00
8	UND.	CARTUCHO DE TONER HL1112	BROTHER	10	R\$ 197,42	R\$ 1.974,20
9	UND.	REFIL P/ECOTANK PRETO 664	EPSON	5	R\$ 86,99	R\$ 434,95
10	UND.	REFIL P/ECOTANK MAGENTA 664	EPSON	5	R\$ 86,99	R\$ 434,95
11	UND.	REFIL P/ECOTANK AMARELO 664	EPSON	5	R\$ 86,99	R\$ 434,95
12	UND.	REFIL P/ECOTANK CIANO 664	EPSON	5	R\$ 86,99	R\$ 434,95

Moju

Quinto João B Sns

Rene May de Sousa

Opd

13	UND.	COMPUTADOR COMPLETO-PROCESSADOR INTEL CORE I3 2100 3.10GHZ PLACA MÃE SOKET 1155,4GB, MEMÓRIA DDR1333, GRAVADORA DVDRW, GABINETE 04 BAIAS LEITOR CARTÃO DE MEMÓRIA, MONITOR 18,5 POL., TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM.	DATEN	12	R\$ 2.477,00	R\$ 29.724,00
14	UND.	ESTABILIZADOR 500W	ENERMAX	10	R\$ 286,30	R\$ 2.863,00
15	UND.	FONTE ATX - 450 W 24 4 PINOS	C3 TECH	5	R\$ 77,16	R\$ 385,80
16	UND.	GRAVADORA DVD SATA	SAMSUNG	5	R\$ 99,00	R\$ 495,00
17	UND.	HD EXTERNO 500G USB	TOSHIBA	2	R\$ 459,80	R\$ 919,60
18	UND.	HD SATA2 500GB 7200 RPM	SEAGATE	5	R\$ 273,00	R\$ 1.365,00
19	UND.	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO ECOTANK VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM	EPSON	1	R\$ 1.665,00	R\$ 1.665,00
20	UND.	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA VELOCIDADE DE ATÉ 21PPM CONEXÃO USB/WIRELESS	BROTHER	2	R\$ 994,00	R\$ 1.988,00
21	UND.	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL IMPRESSÃO LASER VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30PPM IMPRESSÃO DUPLEX CONEXÃO USB/ETHERNET/WIRELESS	BROTHER	1	R\$ 2.356,00	R\$ 2.356,00
22	UND.	MEMÓRIA DE 4GB DDR3 800MHZ	MARKVISIO N	5	R\$ 228,00	R\$ 1.140,00

Box 1111 1111

[Handwritten signature]

maaf

Dr. Roberto y de B. S. m

23	UND.	MICROFONE PROFISSIONAL - DE MESA COM BASE E HASTE FLEXIVEL, CONSTITUIDO DE: TIPO GOOSE NECK (COM HASTE MINIMA DE 45 CENTIMETRO DE COMPRIMENTO) COM CAPSULA A CONDESADORBASE PARA MESA E SUPORTE FLEXIVEL TIPO PEDESTAL- INCLUSO, CAPSULA DE SAIDA XLR, HASTE FLEXIVEL COM TAMANHO DE 45 CENTIMETRO, CHAVE ON/OFF NO CORPO,, LED DE COR VERMELHA PROXIMO A CAPSULA QUE ACENDE QUANDO O MICROFONE E ACIONADO, CONECTOR DE SAIDA XLR-3, RESPOSTA DE FREQUENCIA DIMENSIONADA PARA CAPTACAO DE VOZ, SISTEMA INTERNO DE AMORTECIEMTO QUE ELIMINA A TRANSMISSAO DE MANIPULACAO E VIBRACOES, CAPA DE SOPIR (WILD SCREEN), RESPOSTA DE FREQUENCIA: 100 HZ A 15000HZ, SENSIBILIDADE MINIMA DE 38 DB A + OU 3DB, DIAGRAMA POLAR: UNIDERECONAL (CARDIOIDE), IMPEDANCIA MINIMA DE 200 OHMS A + OU 1HHZ E ALIMENTACAO PHANTOM POWER DE 9 ~ 52 V DC OU 3 V DC 2 PILHAS TIPO AA E FASE E POSITIVOS EM RELACAO AO PINO 1 PINO 3 MALHA OU TERRA	CSR	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
----	------	---	-----	----	------------	--------------

Recebuu de 30/09/2019

M. P. S. S.

Dr. J. de B. F.

24	UND.	MICROFONE PROFISSIONAL DUPLO - TIPO LAPELA CARDIOIDE, ALTA SENSIBILIDADE E SOM NATURAL, SEM FIO COM FREQUENCIA DE 50 A 17.000HZ, COM ALCANCE MINIMO DE 50 METROS, CONSTITUIDO DE: RECEPTOR COM FONTE DE ALIMENTACAO 110/220V AC, TRANSMISSOR ALIMENTADO POR BATERIA, MODULACAO FM, ACOMPANHA 01 BASE COM 01 OU 02 ANTENAS, CABOS, MALETA E MANUAL DE INSTRUCAO	LESON	4	R\$ 1.420,00	R\$ 5.680,00
25	UND.	MOUSE OPTICO USB	C3 TECH	10	R\$ 15,55	R\$ 155,50
26	UND.	MOUSE PAD	MULTILASE R	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
27	UND.	NOBREAK - 700 VA	ENERMAX	5	R\$ 438,40	R\$ 2.192,00
28	UND.	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 3220(1155), HD SATA III 320GB, MEMORIA DDR3 1333, 4GB	HP	2	R\$ 2.640,00	R\$ 5.280,00
29	UND.	PEN DRIVE 16GB	MULTILASE R	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
30	UND.	PEN DRIVE 8GB	MULTILASE R	10	R\$ 42,70	R\$ 427,00
31	UND.	PLUG CANNON FEMEA AC3F	CSR	30	R\$ 8,69	R\$ 260,70
32	UND.	PLUG CANNON MACHO P10	CSR	30	R\$ 6,48	R\$ 194,40
33	UND.	PLACA DE REDE USB	MULTILASE R	5	R\$ 81,43	R\$ 407,15
34	UND.	PROCESSADOR INTEL DUAL CORE E5400 3.0GHZ	INTEL	5	R\$ 411,00	R\$ 2.055,00

Roxe buy le Seours

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Dianho 4 de 8 fm

35	UND.	ROTEADOR 300MBPS	ROUTER-TP	LINK-TL-WR841N	MULTILASER	2	R\$	164,90	R\$	329,80
36	UND.	TECLADO MULTIMÍDIA PRETO			C3 TECH	15	R\$	29,99	R\$	449,85
									R\$	79.046,78

Validade da Proposta 60 (sessenta dias Ulteis)

Ananindeua/Pa 28 de Junho de 2017

para Karoline Pontino dos Santos

A K PORTILHO CNPJ: 24.903.231/0001-73

low buy to source

CP

Mexay

Dráulio P. de F. Lima